Πρόχειρο Διαγωνισμό, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, για την 

«Προμήθεια συστοιχίας σεισμογράφων και υλικού διασύνδεσης με το κεντρικό 

σεισμογραφικό δίκτυο του Γεωδυναμικού Ινστιτούτου του Εθνικού Αστεροσκοπείου 

Αθηνών (ΓΙ/ΕΑΑ)», 

προϋπολογισθείσας δαπάνης σαράντα δύο χιλιάδων ευρώ (42.000,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%. 

Ο Διαγωνισμός θα γίνει την Παρασκευή 5 Φεβρουαρίου 2016 και ώρα 10:00, 

στην Αίθουσα Αιγινήτη του κτηρίου του Αστεροσκοπείου, στο Θησείο, με προαιρετική 

παρουσία των προσφερόντων ή των νομίμως εξουσιοδοτημένων εκπροσώπων τους.